
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση          : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.             : 151 80 Μαρούσι
ΤΑΧ. ΘΥΡ.  : 15106 
email           : daa@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της 

Ελληνικής Ομοσπονδίας Τοξοβολίας στις 17/11/2024.

ΑΠΟΦΑΣΗ                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./361258/01-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΤ546ΝΚΠΔ-ΔΛΔ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού, της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού».

8) Το αρ.πρωτ.3149/24/30-9-2024 ( ΓΓΑ/26234/1-10-2024 ) έγγραφο της Ε.Ο.T., περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων 

μελών με δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των σαράντα πέντε ( 45 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην 

Τακτική Γενική Συνέλευση της Ελληνικής Ομοσπονδίας Τοξοβολίας στις 17/11/2024, όπως τα σωματεία αυτά 

αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο 

αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Ε.Ο.ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ



ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

1 ΧΔ68 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΕΡΜΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/24523/858/435/85 -  

08/03/2019 ΝΑΙ ΝΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΕΡΜΗΣ

ΝΑΙ ΝΑΙ

2 ΦΥ89 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΡΜΠΑΚΑ  ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ

  
ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/238198/13796/70

21/1069     18/09/2015 ΝΑΙ ΝΑΙ
 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΡΜΠΑΚΑ

ΝΑΙ ΝΑΙ

3 ΦΑ40 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΑΧΑΙΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ 6990/04-04-2003 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΑΧΑΙΟΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

4 ΧΒ52
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ(Α.Ο.Τ.Κ.)ΤΟΞΟΚΛΥΤΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/99011/4861/2178/
420 -  18/04/2018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Α.Ο.Τ.Κ) 
 ΤΟΞΟΚΛΥΤΟΙ ΟΧΙ ΝΑΙ

5 ΚΨ45 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΕΑ     ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ

   
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/705446/21206/118

16/2862     28/12/20120 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΕΑ (Α.Ο.ΚΑΡΕΑ) ΟΧΙ ΝΑΙ

6 ΦΣ46 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ ΘΗΒΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ 5069  17-02-2014 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ ΘΗΒΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

7 ΧΙ82 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΑΒΑΡΙΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/585826/18130/997

7/2301 -  11/11/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΑΒΑΡΙΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

8 ΧΔ04 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ - ΠΕΛΟΠΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/395166/16306/879

4/1191 -  12/11/2018 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ-ΠΕΛΟΠΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

9 ΛΕ46 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΞΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/47408/3431/1272/

209 -  06/03/2017 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΞΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

10 ΧΕ79
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ-ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ"ΙΠΠΟΒΟΤΕΣ" ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/434968/15189/817
3/1073 -  06/11/2019 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ-ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
 ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ "ΙΠΠΟΒΟΤΕΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

11 ΦΥ88 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ 957/18-9-2015 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

12 ΙΙ88 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο ΑΡΧΕΛΑΟΣ
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΌΤΙ ΕΧΕΙ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ 8243/1959 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

13 ΦΒ71 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ Γ.Γ.Α.  54611/19-12-2003 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

14 ΟΗ80 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ 202780/03-08-2015 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

15 ΙΟ89 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/490940/25372/102

11/1526 -  27/02/2018 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

16 ΦΣ60 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ Γ9406/31-03-2014 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

17 ΙΕ41 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/696256/23222/123

43/1944 -  30/01/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

18 ΦΥ18 ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/133799/4457/2194

/385 -  20/06/2019 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

19 ΙΜ10
ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ

ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/68008/3316/1583
/327 -  20/03/2015 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ

20 ΛΑ81
ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΑΡΙΣΤΙΤΕΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΌΤΙ ΕΧΕΙ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ Γ/7852 10 Απρίλη 1986 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ 
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΚΟΑΑΠΘ ΟΧΙ ΝΑΙ

21 ΙΜ13 ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΌΤΙ ΕΧΕΙ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ 3453 22/02/1978 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

22 ΦΕ43 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩ-Ο ΞΕΝΟΜΒΡΟΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/707333/23595/125

03/1966 -  19/12/2019 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩ ΟΧΙ ΝΑΙ

23 ΦΡ06 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ -ΕΡΜΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ 21501/18-09-2012 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ "ΕΡΜΗΣ" ΟΧΙ ΝΑΙ

24 ΧΛ68 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ ΥΠΠΟΑ Α.Π.:ΟΙΚ.72423  23/02/2021 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

25 ΧΡ14 ΩΡΙΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ ΥΠΠΟΑ 04/02/2022 Α.Π.596314 ΝΑΙ ΝΑΙ
"ΩΡΙΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ" - ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

 ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΟΧΙ ΝΑΙ

26 ΞΥ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/70650/3676/151

2/295 -  27/03/2018 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

27 ΛΔ73 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ

 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/319988/22360/907

8/1451    05/10/2016 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

28 ΦΠ94 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΩ-Ο ΦΟΙΒΟΣ    ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ   Γ.Γ.Α.  525359/05-11-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΩ "Ο ΦΟΙΒΟΣ" ΟΧΙ ΝΑΙ

29 ΞΔ37
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΠΑΝΔΑΡΟΣ  

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΌΤΙ ΕΧΕΙ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ     Γ.Γ.Α. Γ/27769/16-07-1992 ΝΑΙ ΝΑΙ

Α.ΣΚ.Ο.Η.(ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ)-
 ΠΑΝΔΑΡΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

                                                          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ



30 ΧΡ 30 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΚΙΑΤΟΥ - ΠΕΡΣΕΑΣ  ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
                                                               ΥΠΠΟΑ  
18/2/2022 Α.Π.36052 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΚΙΑΤΟΥ- ΠΕΡΣΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

31 ΦΣ81 Α.Σ.Η.(Αθλητικό Σωματείο Ηλιούπολης)- ΕΚΗΒΟΛΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ Γ.Γ.Α. Α.Π. 13561    9/5-2014 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΚΗΒΟΛΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

32 ΠΖ72
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ Ο 
ΕΝΙΠΕΥΣ    ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ

 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/571085/17575/969

0/2221                                           ΝΑΙ ΝΑΙ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ Ο ΕΝΙΠΕΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

33 ΧΧ03 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ  ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ  Γ.Γ.Α.  74141/10-03-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

34 ΦΖ68
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ, ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΦΥΛΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/228577/16422/642
7/997     11/07/2016 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

35 ΟΗ58 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ  ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
 ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/372584/15311 

/8176/1144   09/08/2018 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

36 ΦΟ76 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΤΟΧΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ Γ.Γ.Α.  12614/29-04-2011 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΤΟΧΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

37 ΛΑ85 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/225297/8874/4058

/742     08/06/2018 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

38 ΦΡ80 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ Γ.Γ.Α. 18185/10-7-13 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

39 ΙΚ23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ ΥΠΠΟΑ 23/11/2022  356793 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

40 ΦΤ37 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ   ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ  ΥΠΠΟΑ27/05/2022  Α.Π.172334 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

41 ΧΨ51 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ- ΑΡΡΙΔΑΙΟΣ   ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ Γ.Γ.Α./350822   27/07/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΑΡΡΙΔΑΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

42 XA57
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΩΝ ΙΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΩΜΑΣΚΙΑΣ 
ΑΚΤΙΣ   ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/487810/25186/101
64/1514  20/11/2017 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΩΝ ΙΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΩΜΑΣΚΙΑΣ ΑΚΤΙΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

43 ΧΤ28 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΚΗΦΙΣΙΑ 2020 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ Γ.Γ.Α.  388479/16-08-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΚΗΦΙΣΙΑ 2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

44 ΙΘ34 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ Γ.Γ.Α. /5080  22/02/2024 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

45 ΨΑ22 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ Γ.Γ.Α. /7364  27/03/2024 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΑΙ ΝΑΙ


	ADA: AΔA: 946146ΝΚΠΔ-ΛΛ5
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 03/10/2024
Α. Π.: ΓΓΑ/26234
Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/26234
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


